

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 07/11/2024 08:25

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 367994175

COTAÇÃO Nº 66077 MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTAVEIS HEMU NOV/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Lucas Augusto 62 39563910
Inserção da Cotação:	31/10/2024 08:59:45
Vencimento:	06/11/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque, para entrega IMEDIATA no fechamento das cotações, será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Prazo (30 dias) e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼Status do Item: ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	D J PLASTICOS LTDA CNPJ: 09.626.224/0001-88	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	05/12/2024	28 ddl	CIF	

	ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira Peãsanha (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações						
2	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA CNPJ: 33.399.196/0001-98 Piracicaba - SP Julio Souza 19 34327290 julioelpackingembalagens@outlook.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	12 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
3	J2 Comercio E Serviços Ltda CNPJ: 36.779.930/0001-32 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Jose Carlos Brito Rabelo Brito Rabelo (61) 99537-3250 fsantos2139@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
4	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda CNPJ: 23.416.036/0001-56 SÃO PAULO - SP Ronaldo Alves De Lima (11) 94904-5737 ronaldo.lima@maravilhosacosmeticos.com.br Mais informações	R\$ 7.000,0000	15 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
5	Ns Distribuidora De Embalagens E Atacadista Ltda CNPJ: 53.281.795/0001-10 GOIÂNIA - GO Keitly Daianny Sizervincio Silva De M (62) 98508-9880 diretoria.bravus@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl	CIF	
6	Papelaria Shalon Eireli CNPJ: 13.036.711/0001-68 GOIÂNIA - GO Carlos Alberto Porto Queiroz Salatiel 6235497848 carlos_apq@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	23/11/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
7	Verter Intermediações Comerciais Eireli CNPJ: 23.845.109/0001-25 GOIÂNIA - GO Marcos Eduardo Silva Rocha (62) 99908-0750 verterintermediacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	09/11/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	

Produto		Respostas					
1		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante Embalagem	Comentário Situação
	BOBINA PLASTICA PICOTADA 50 X 70 CM 500 SACOS Código: 84737 Quantidade: 20Rolo Marcas Preferidas:	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 45,5200	R\$ 910,4000	1	BOBINA PLASTICA PICOTADA SUPER AD VIRGEM 50X70 COM	1 -

Justificativa
;Elpacking não respondeu email de homologação.
Informações de Última Compra
06/11/2024
Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli
Marca: BOBINA PICOTADA 50X70 - GOOD ROLL - GOOD ROLL
Preço Unitário: 95,0000
Quantidade: 20.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 95,0000	R\$ 1.900,0000	20	2,500KG - KAIROS BOBINA PICOTADA 50X70 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00

2

BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO Código: 39940
Quantidade: 80Rolo
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa
;Elpacking não respondeu email de homologação.
Informações de Última Compra
06/11/2024
Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli
Marca: BOBINA PICOTADA 30X40 - GOOD ROLL - GOOD ROLL
Preço Unitário: 35,0000
Quantidade: 80.0
27/09/2024
Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli
Marca: BOBINA PICOTADA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 27,9000	R\$ 2.232,0000	1	BOBINA PICOTADA 30X40 5KG C/500UN - LIBREPLAST	1		-
Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 35,0000	R\$ 2.800,0000	80	BOBINA PICOTADA 30X40 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
Papelaria Shalon Eireli	R\$ 129,9000	R\$ 10.392,0000	80	BOBINA PLASTICA PICOTADA TRANSP 30X40 CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO - ROLO - BOBINA PLASTICA	1		-

	30X40 - GOOD ROLL - GOOD ROLL
Preço Unitário:	38,0000
Quantidade:	15.0
05/09/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	BOBINA PLASTICA PICOTADA 30X40 - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Preço Unitário:	28,9000
Quantidade:	50.0

3	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE Código: 312	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Pacote Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Elpacking e Ns Distribuidora não responderam email de homologação.	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 2,1200	R\$ 106,0000	1	COPO PS DESCARTAVEL 50ML CAIXA 50PC X 100 UNIDADES - ELPACKING - ECONOPOT	1		-
	Informações de Última Compra 06/11/2024	Ns Distribuidora De Embalagens E Atacadista Ltda	R\$ 2,3000	R\$ 115,0000	1	COPO DESCARTAVEL 50 ML TRANSP - COOBEL - COOBEL	PACOTE		-
	Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 3,2000	R\$ 160,0000	50	COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPOT - TERMOPOT	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Marca: COPO DESCARTAVEL 50ML PCT C/ 100 - PACOTE - TERMOPOT - TERMOPOT	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 3,2500	R\$ 162,5000	50	COPO DESCARTAVEL 50ML - PACOTE - TERMOPOT	1		-
	Preço Unitário: 3,2000 Quantidade: 50.0 05/09/2024	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 3,9700	R\$ 198,5000	1	COPO DESCARTAVEL 50ML - BRANCO / TRANSPARENTE - COPOMAS	CAIXA		-
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
	Marca: COPO DESC. TRANSP. 50 ML								

	PCT C/ 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	50.0
22/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	COPO DESC. TRANSP. 50 ML PCT C/ 100 UND - TERMOPOT - TERMOPOT
Preço Unitário:	2,2000
Quantidade:	50.0

4	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 -> ATOXICO, EM POLIESTIRENO ATOXICO. CADA PACOTE EM 100 COPOS DEVERA TER PESO MINIMO 160G. PACOTE Código: 328	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 1000Pacote Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Ns Distribuidora De Embalagens E Atacadista Ltda	R\$ 3,8000	R\$ 3.800,0000	1	COPO DESCARTAVEL PS 200 ML - ECONOPOT - TERMOPOT/ECONOPOT	PACOTE		-
	Justificativa ;Ns Distribuidora e Elpacking não responderam email de homologação.	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 3,9900	R\$ 3.990,0000	1	COPO PS DESCARTAVEL 200ML 25PCX100UN - ECONOPOT	1		-
	Informações de Última Compra 06/11/2024	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 4,5500	R\$ 4.550,0000	1000	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - ECONOPOT - ECONOPOT	PACOTE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli	Papelaria Shalon Eireli	R\$ 4,5900	R\$ 4.590,0000	1000	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - TERMOPOT	1		-
	Marca: COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PCT C/100 - ECONOPOT - ECONOPOT	J2 Comercio E Serviços Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 6.000,0000	1	COPO DESCARTAVEL 200 ML PP - VEROCOPO - VEROCOPO	und		-
	Preço Unitário: 4,5500 Quantidade: 1000.0	Mundial Cr Comercio De Cosmeticos Ltda	R\$ 8,4000	R\$ 8.400,0000	1	COPO DESCARTAVEL BRANCO / TRANSPARENTE 200ML - COPOMAI	CAIXA		-
	09/10/2024								

Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	COPO DESCARTAVEL 200 ML 100X1 - COPOLEX - COPOFLEX
Preço Unitário:	4,4000
Quantidade:	1000.0
27/09/2024	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 200ML PACOTE C/ 100UND. - BELOCOPO
Preço Unitário:	4,2000
Quantidade:	75.0

ESCOVA DE NYLON P/ LIMPEZA AZULEJOS E CANTO 250X260X75 MM - ESCOVA DE LIMPEZA PARA AZULEJOS E CANTOS MATERIAL: PLÁSTICO NYLON CARACTERÍSTICAS: PONTA RASPADORA MEDIDAS DO PRODUTO:250X260X75 MPESO:112,4 GRAMAS Código: 81663
Quantidade: 10Unidade
Marcas Preferidas:
Informações de Última Compra
29/07/2024
Fornecedor:
São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:
ESCOVA AJULEJO PLASTICA - BETTANIN
Preço Unitário:
9,0000
Quantidade:
30.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 5,1500	R\$ 51,5000	1	ESCOVA PARA AZULEJO E CANTOS REF9139 - BETANIN	1	-	-

5

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 6,3300	R\$ 63,3000	1	CONJUNTO DE ESCOVA COM CABO E COPO PARA LAVAGEM DE VASO SANITARIO - DUPLAS	CX/C 12 UNIDS	-	-
	<p>ESCOVA P/ LAVAR VASO SANITARIO C/ SUPORTE - > ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO - UNIDADE Código: 24030</p> <p>Quantidade: 10Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Elpacking não respondeu email de homologação.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>29/07/2024</p> <p>Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</p> <p>Marca: ESCOVA C/ SUPORTE P/ VASO SANITARIO - ATIVA</p> <p>Preço Unitário: 7,9000</p> <p>Quantidade: 25.0</p> <p>05/11/2020</p> <p>Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME</p> <p>Marca: ESCOVA P/ VASO SANITARIO - RODO BEM - RODO BEM</p> <p>Preço Unitário: 3,2300</p> <p>Quantidade: 30.0</p>							

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
7	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,1000	R\$ 660,0000	1	FIBRA BRANCA LEVE 101X225 - BETTANIN	1	-	-
<p>FIBRA DE LIMPEZA BRANCA BAIXA ABRASIVIDADE -> FIBRA BRANCA LIMP. GERAL 102X230MM - UNIDADE Código: 320</p> <p>Quantidade: 600Unidade</p> <p>Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;Elpacking não respondeu email de homologação.</p> <p>Informações de Última</p>								

Compra	
09/10/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN - BETTANIN
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	200.0
29/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	FIBRA LIMPEZA LEVE BRANCA - BETTANIN - BETTANIN
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	600.0

8	FIBRA DE LIMPEZA VERDE MEDIA ABRASIVIDADE - UNIDADE Código: 326	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 600Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 1,4500	R\$ 870,0000	1	FIBRA VERDE LIMPEZA LEVE - BETTANIN	1	-	
	Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação.								
	Informações de Última Compra								
	09/10/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
	Marca: FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN								
	Preço Unitário: 1,9000								
	Quantidade: 200.0								
	29/07/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de								

Marca:	Embalagens Eireli-ME FIBRA LIMPEZA GERAL - BETTANIN - BETTANIN
Preço Unitário:	1,9000
Quantidade:	600.0

9	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - UNIDADE Código: 37680	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação. Informações de Última Compra 06/11/2024 Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - CIA - CIA Preço Unitário: 19,2000 Quantidade: 60.0 05/09/2024 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 40X60 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 17,9000 Quantidade: 30.0 22/07/2024 Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 1.079,4000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 1 40X60 0,06 - COSTA AGUIAR			
		Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,2000	R\$ 1.152,0000	60	SACO PLASTICO 40X60 CM PC 1 KG - CIA - CIA	KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00

PLASTICO
 TRANSP.
 VIRGEM 40X60
 0,06MM -
 UNIPLAST -
 UNIPLAST

Preço Unitário: 17,9000
Quantidade: 50.0

10	SACO PLASTICO EM BOBINA PICOTADO 40X60CM CONTENDO 500 UNIDADES POR BOBINA NO MATERIAL POLIETILENO. Código: 40409	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 80Rolo Marcas Preferidas: - Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação.	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 45,5200	R\$ 3.641,6000	1	BOBINA PICOTADA SUPER AD VIRGEM 40X60 COM 2,500KG - KAIROS	1		-
	Informações de Última Compra 06/11/2024	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 47,0000	R\$ 3.760,0000	80	BOBINA PICOTADA 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL	BOBINA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marcas: BOBINA PICOTADA 40X60 - GOOD ROLL - GOOD ROLL Preço Unitário: 47,0000 Quantidade: 80.0 05/09/2024	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME				BOBINA PLAST. PICOTADA 40X60 (NAO TOXICO) - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO			
	Preço Unitário: 37,4500 Quantidade: 50.0 18/04/2024 Fornecedor: São José								

Comércio de Embalagens Eireli-ME
 BOBINA PLAST. PICOTADA 40X60 (NAO TOXICO) - BETA PLASTICO - BETA PLASTICO
Marca:
Preço Unitário: 37,5000
Quantidade: 50.0

11	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM -> TRANSPARENTE ; ALTERAÇÃO NA MEDIDA DE 15X29 PARA 15X30 PADRÃO ABNT - (KILO) Código: 8734	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 15Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 269,8500	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 15X30 0,06MM - COSTA AGUIAR	1		-
	Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação.	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,2000	R\$ 288,0000	15	SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - CIA - CIA	KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Informações de Última Compra 06/11/2024								
	Fornecedor: Verter Intermediações Comerciais Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSP. 15X30CM - CIA - CIA Preço Unitário: 19,2000 Quantidade: 15.0								
	05/09/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 17,9000								

Quantidade:	20.0
22/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 15X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	15.0

12	SACO PLASTICO TRANSP. 20X30CM -> SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - (KILO) Código: 2741	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 539,7000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20X30 0,06MM - COSTA AGUIAR	1		-
	Quantidade: 30Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação.	Verter Intermédiações Comerciais Eireli	R\$ 19,2000	R\$ 576,0000	30	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Informações de Última Compra 06/11/2024								
	Fornecedor: Verter Intermédiações Comerciais Eireli Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 20 X 30 - FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE Preço Unitário: 19,2000 Quantidade: 30.0								
	05/09/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO TRANSP.								

	VIRGEM 20X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	18,5000
Quantidade:	20.0
18/06/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 20X30 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	18,5000
Quantidade:	20.0

13	SACO PLASTICO TRANSP. 50X80X12CM -> - REFORCADO - (KILO) Código: 4097	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 60Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 1.079,4000	1	SACO PLASTICO 50X80 0,12MM FARDO COM 5KG - COSTA AGUIAR	1	-	
	Justificativa ;Elpacking não respondeu email de homologação.	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,2000	R\$ 1.152,0000	60	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (PACOTE DE 1KG) - CIA - CIA	KG		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz06/11/2024 12:00
	Informações de Última Compra 06/11/2024	Verter Intermediações Comerciais Eireli							
	Marca: SACO PLASTICO TRANSPARENTE 50X80 (PACOTE DE 1KG) - CIA - CIA								
	Preço Unitário: 19,2000 Quantidade: 60.0								
	05/09/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								

Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - BETA PLASTICO - BETA PALSTICO
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	100.0
22/07/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO VIRGEM 50X80 - BETA PLASTICO - BETA PALSTICO
Preço Unitário:	17,9000
Quantidade:	50.0

14	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10 X 20 - (KILO) Código: 39999	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 17,9900	R\$ 179,9000	1	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 10X20 - COSTA AGUIAR	1		-
	Informações de Última Compra 05/09/2024	D J PLASTICOS LTDA	R\$ 210,0000	R\$ 2.100,0000	1	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 10CM X 20CM C/2000 - DJ PLASTICOS - DJ PLASTICOS	BOBINA		-
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST Preço Unitário: 19,9900 Quantidade: 100.0 22/07/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME Marca: SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM -								

	UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	19,9900
Quantidade:	25.0
18/06/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO 10X20 TRANSP VIRGEM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	19,9900
Quantidade:	10.0

15	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30 X 40CM -> FECHO HERMETICO -(KILO) Código: 1569	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 50Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Verter Intermediações Comerciais Eireli	R\$ 19,2000	R\$ 960,0000	50	SACO PLASTICO TRANSPARENTE 30X40 - FECHO HERMETICO - TALGE - TALGE	KG		-
	Informações de Última Compra	ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA	R\$ 49,9900	R\$ 2.499,5000	1	SACO ZIP N11 30X40 C/100 UN - TALGE	1		-
	05/09/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 30X40 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST								
	Preço Unitário: 18,5000								
	Quantidade: 50.0								
	22/07/2024								
	Fornecedor: São José Comércio de Embalagens Eireli-ME								
	Marca: SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 30X40 0,06MM -								

	UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	18,5000
Quantidade:	20.0
18/06/2024	
Fornecedor:	São José Comércio de Embalagens Eireli-ME
Marca:	SACO PLASTICO TRANSP. VIRGEM 30X40 0,06MM - UNIPLAST - UNIPLAST
Preço Unitário:	18,5000
Quantidade:	50.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Verter Intermediações Comerciais Eireli	9	R\$ 16.338,0000
Total:	9	R\$ 16.338,0000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
 Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 16.338,0000
 Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[imprimir](#)
[voltar](#)